

سرپرست شهرداری منطقه دو شیراز تاکید کرد؛

تسریع پروژه‌های عمرانی با حفظ کیفیت اجرایی

در سطح منطقه



سرپرست شهرداری منطقه دو شیراز بر تسریع پروژه‌های عمرانی با حفظ کیفیت اجرایی تاکید کرد و از ناظران خواست نظارت مستمری بر نحوه پیشبرد پروژه‌ها داشته باشند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو کمال پاک فطرت در اولین بازدید میدانی از پروژه‌های عمرانی که به همراه معاونین، مسئولین و پیمانکاران برگزار شد، اظهار داشت: مهم‌ترین‌شان مسئولان ارائه خدمات مطلوب به جامعه است و در این مسیر تمامی توان خود را بکار می‌گیریم. او با تاکید بر تعریف پروژه‌ها براساس نیازهای شهر و شهروندان افزود: در بازدهی‌های میدانی به صورت مستمر و بی‌واسطه با شهروندان، پیمانکاران، ناظران و یاوران شورا گفتگو می‌کنیم و طرح‌های عمرانی براساس مطالعات کارشناسی در دستور کار قرار می‌گیرند.

سرپرست شهرداری منطقه دو شیراز رعایت پیوست فرهنگی در اجرای تمامی پروژه‌ها را ضروری ارزیابی کرد و افزود: کارکرد پروژه‌ها باید در حوزه‌های اجتماعی و محله‌ها دیده شود. پاک فطرت خواستار دریافت گزارش‌های

شهردار منطقه ۹ شیراز خبر داد؛

انتقاد قراردادهای احداث مجموعه پروژه‌های

اقامتی، تفریحی و تجاری در منطقه

شهردار منطقه ۹ شیراز از شروع فرآیند انعقاد قرارداد با سرمایه‌گذار درخصوص پروژه‌های سرمایه‌گذاری احداث مجموعه اقامتی، تفریحی و تجاری در منطقه خبر داد و گفت: این قرارداد شامل رستوران، فضای تجاری، نشیمن، سویت‌های اقامتی، نمازخانه، پارکینگ تک سکو با برآورد ریالی ۵۴۰۰ میلیارد ریال و احداث جایگاه تک سکو با برآورد ریالی ۸۸ میلیارد ریال برای اولین بار در جنوب کشور و شهر شیراز است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز رستم زاده هدف از احداث مجتمع اقامتی تفریحی در ورودی شهر شیراز را بهره‌گیری از اراضی بلااستفاده برای توسعه گردشگری و سرنزدگی اجتماعی و افزایش حس امنیت ساکنین، مجاورین و مسافریین و تقویت حس تعلق آنها از مهم‌ترین مزیت‌های احداث این پروژه دانست. شهردار منطقه ۹ شیراز از جمله اهداف اجرای این پروژه را فراهم کردن امکاناتی برای مراجعین و شهروندان جهت دسترسی به همه نیازهای فرهنگی، تجاری ورزشی در

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۱-۱۳۰۰۳۱۱-۱۴۰۳۶-۱۴۰۳/۰۵/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه آقای حسین علی نعمتی ورنو سفادراتی فرزند رضا شناسنامه شماره ۵۱۰ صادره از خمینی شهر و بشماره ملی ۱۳۳۱۲-۱۱۴۱۰- در خصوص مالکیت ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۶۱/۶۲ مترمربع تحت پلاک ۹۹۲۲/۳۰۱ مفروز و مجزا شده از ۹۹۲۲/۹۹ واقع در بخش ۱۵ فارس شهرستان آباده اراضی شهر هضاد از مالکیت ورته مرحوم مرتضی خضرائی (در خصوص مالکی) جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۵

۴۴۷۹۹/۱۹۷۱۸۷۲/۱۹۷۱۸۷۳

۱۶۴ م الف

هدایت فروغی – رئیس ثبت اسناد و املاک آباده

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز خبر داد؛

برگزاری رویداد بزرگ سومین همایش بین‌المللی توسعه سرمایه‌گذاری ۱۲ مهرماه با میزبانی شیراز



معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز با اشاره به میزبانی این کلان‌شهر در ۱۲ مهرماه جاری از رویداد بزرگ «سومین همایش بین‌المللی توسعه سرمایه‌گذاری» گفت: این رویداد، فرصتی برای حضور مقامات بلندپایه ملی، مسئولین استانی و مجموعه‌های مدیریت شهری کلانشهرهای کشور، سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی، بانک‌ها، شرکت‌های تأمین سرمایه و گروه‌های مالی است که با یکدیگر دیدار و گفت‌وگو کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، حمیدرضا اسماعیلی اظهار کرد: کلان‌شهر شیراز پنج‌شنبه ۱۲ مهر ۱۴۰۳ میزبان رویداد بزرگ «سومین همایش بین‌المللی توسعه سرمایه‌گذاری» است.

وی افزود: این رویداد، فرصتی برای حضور مقامات بلندپایه ملی، مسئولین استانی و مجموعه‌های مدیریت شهری کلانشهرهای کشور، سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی، بانک‌ها، شرکت‌های تأمین سرمایه و گروه‌های مالی است که با یکدیگر دیدار و گفت‌وگو کنند. به گفته معاون شهردار شیراز در این همایش جمعی از سفراء، دیپلمات‌های ارشد و رایزنان بازرگانی سفارتخانه‌های کره جنوبی، مالزی، ازبکستان، روسیه، صربستان و رومانی، رایزنان بازرگانی ایران در کشورهای حوزه خلیج‌فارس و تعدادی سرمایه‌گذار از کشورهای مختلف، میهمان ویژه مجموعه مدیریت شهری شیراز خواهند بود.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز مطرح کرد؛

استفاده از فرصت‌های همکاری بین‌المللی به‌منظور توسعه حمل‌ونقل عمومی

کلان‌شهر شیراز و افزایش رفاه شهروندان



معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز در نشست با هیئت چینی به‌منظور واردات ناوگان حمل‌ونقل عمومی گفت: این نشست پیش از استفاده از فرصت‌های همکاری بین‌المللی به‌منظور توسعه حمل‌ونقل عمومی جهت افزایش رفاه و آسایش شهروندان صورت خواهد گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، هادی شش‌دوست شیراز در نشست با هیئت چینی به‌منظور واردات ناوگان حمل‌ونقل عمومی اظهار کرد: این نشست باهدف استفاده از فرصت‌های همکاری بین‌المللی به‌منظور توسعه حمل‌ونقل عمومی در جهت افزایش رفاه و آسایش شهروندان صورت خواهد گرفت. وی جزئیات همکاری شهرداری با شرکت‌های تولیدکننده و تأمین‌کننده خارجی به‌منظور نوسازی و توسعه ناوگان حمل‌ونقل عمومی کلان‌شهر شیراز از جمله خرید اتوبوس‌های دیزلی، هیبریدی و تاکسی را در جلسه مشترک مدیران مجموعه معاونت حمل‌ونقل و ترافیک با شرکت‌های تأمین‌کننده داخلی و خارجی تشریح کرد. معاون شهردار شیراز در خصوص نشست مدیران حوزه حمل‌ونقل با نمایندگان شرکت‌های تولیدکننده و تأمین‌کننده خودرو از کشور چین، باهدف استفاده شهرداری شیراز عنوان کرد: در این جلسه مشترک پس از ارائه و معرفی جزئیات محصولات با شاخص‌های مختلف توسط نمایندگان چینی، شیوه‌های همکاری دوجانبه فی‌مابین شهرداری شیراز و تولیدکننده‌های خارجی موردبررسی قرار گرفت.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز خبر داد؛

آغاز ساخت مسکن محرومین در روستای گیاهزار شیراز



مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز از آغاز عملیات اجرایی ساخت دو واحد مسکونی مسکن محرومین با کمک خیرین و مشارکت دفتر مشارکت‌های مردمی حساب ۱۰۰ امام (ره) بنیاد مسکن انقلاب در روستای گیاهزار شهرستان شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس محسن ابراهیمی با ارائه گزارشی در این زمینه افزود: زمین واحدهای مسکونی مذکور به‌صورت رایگان توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس به متقاضیان واگذار گردیده است. مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز ادامه داد: نقشه‌های معماری و کلیه مراحل صدور پروانه ساخت و مجوز ساخت و نظارت بر اجرای پروژه توسط ناظر پروژه به‌صورت رایگان انجام گردیده است. به گفته ابراهیمی، تأمین مسکن محرومان یکی از اولویت‌های اصلی است که بنیاد مسکن آن را به عنوان شاه‌بیت اصلی کارکرد این نهاد مدنظر دارد.

مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد؛

آغاز عملیات اجرایی خط انتقال رینگ بین مخازن شرقی و غربی شهر صدرا



رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: با توجه به بهره‌برداری از خط دوم سد درودن، جهت توزیع عادلانه آب ورودی در سطح شهر صدرا و همچنین بهبود کیفیت و کیفیت آب شرب، شرکت آبفا شیراز عملیات اجرایی احداث خط انتقال رینگ بین مخازن شرقی و غربی شهر صدرا را آغاز کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا شیراز بهمن بهروزی افزود: تاکنون حدود شش کیلومتر خط انتقال آب ۶۰۰ میلیمتر فولادی از مخزن تعادلی ۲۰ هزار مترمکعبی غرب صدرا تا میدان نشاط به سمت مخزن آبی الاحداث مطهرنیا اجرا شده و عملیات احداث دو کیلومتر باقیمانده نیز در دست اقدام است. وی تصریح کرد: همچنین قرارداد اجرای حدود شش کیلومتر خط انتقال با لوله به قطر ۵۰۰ و ۶۰۰ میلیمتر فولادی و فایبرگلاس از بلوار مطهرنیا تا مخازن کوهسار و البرز نیز به پیمانکار ابلاغ شده و در مرحله تجهیز کارگاه است.

بهروزی در بخش دیگری از سخنان خود به اقدامات جهادی آبفا شیراز جهت تأمین آب در تابستان سال جاری پرداخت و ابراز داشت: به منظور تأمین آب پایدار در فاز یک صدرا و رفع مشکل کم‌آبی، آبفا شیراز اقدام به حفاری و لوله‌گذاری شش کیلومتر خط انتقال آب چاه‌های صدرا به قطر ۴۰۰ میلیمتر (پلی‌اتیلن) نموده است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس؛

با مدیریت مصرف علاوه بر دریافت یارانه

بیشتر از محیط زیست محافظت کنید



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس گفت: مشترکان می‌توانند با مدیریت هوشمندانه مصرف برق، علاوه بر کاهش هزینه‌های خود به پایداری شبکه برق و حفظ محیط‌زیست کمک شایانی کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس میثاق نامه همدلی و همکاری مدیران در راستای کاهش موانع و تسهیل و تسریع در فرایند سرمایه‌گذاری، اعضای پیمان همکاری مئذ گردشگری میان شهرهای شیراز، اصفهان و یزد از جمله موارد این رویداد بین‌المللی است که اسماعیلی به آنها اشاره کرد. این مقام مدیریت شهری در حوزه مالی و سرمایه‌گذاری گفت: معرفی سرمایه‌گذارانی که در حال اجرای پروژه مشارکتی در شیراز هستند، کلنگ‌زنی پروژه‌های سرمایه‌گذاری و برگزاری پتل‌های تخصصی با موضوع تبیین آیین‌نامه سرمایه‌گذاری شهرداری‌های کلانشهرهای کشور و تبادل تجربه در خصوص روش‌های تأمین مالی پروژه‌های زیرساخت شهری و هوشمندسازی نیز بخش‌های مختلف این رویداد است.

مضای ميثاق نامه همدلی و همکاری مدیران در راستای کاهش موانع و تسهیل و تسریع در فرایند سرمایه‌گذاری، اعضای پیمان همکاری مئذ گردشگری میان شهرهای شیراز، اصفهان و یزد از جمله موارد این رویداد بین‌المللی است که اسماعیلی به آنها اشاره کرد. این مقام مدیریت شهری در حوزه مالی و سرمایه‌گذاری گفت: معرفی سرمایه‌گذارانی که در حال اجرای پروژه مشارکتی در شیراز هستند، کلنگ‌زنی پروژه‌های سرمایه‌گذاری و برگزاری پتل‌های تخصصی با موضوع تبیین آیین‌نامه سرمایه‌گذاری شهرداری‌های کلانشهرهای کشور و تبادل تجربه در خصوص روش‌های تأمین مالی پروژه‌های زیرساخت شهری و هوشمندسازی نیز بخش‌های مختلف این رویداد است.

حقیقی در ادامه به اهمیت پایداری شبکه برق و تأثیر آن بر زندگی روزمره مردم اشاره و تصریح کرد: کاهش مصرف برق نه تنها باعث کاهش هزینه‌های مشترکین می‌شود بلکه به پایداری شبکه برق نیز کمک و از بروز خاموشی‌های احتمالی جلوگیری می‌کند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس از رسانه‌ها خواست تا با اطلاع‌رسانی دقیق و جامع، مشترکین را در زمینه مدیریت مصرف برق آگاه کنند و به فرهنگ‌سازی در این زمینه یاری نمایند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۰۰۵۳۹-۱۳۰۰۳۱۱-۱۴۰۳۶-۱۴۰۳/۰۴/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای نادر بناهی عمده فرزند بهادر بشماره ملی ۱۵۰۰۵-۲۲۹۲۰-۱۵۰۰۵ صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۷۱۶۸۲ مترمربع تحت پلاک ۱۷۵ فرعی از ۱۲۳۷ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۳۲ فرعی از ۱۲۳۷ اصلی قطعه ۶ بخش ۸ فارس واقع در شهرستان فراشبند روستای فقات باغ خریداری با واسطه از مالک رسمی آقای شاپور جهانگیری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۵

۴۴۷۴۲/۱۹۷۱۸۶۵

۱۳۷ م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۰۰۵۴۰-۱۳۰۰۳۱۱-۱۴۰۳۶-۱۴۰۳/۰۴/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای نادر بناهی عمده فرزند بهادر بشماره ملی ۱۵۰۰۵-۲۲۹۲۰-۱۵۰۰۵ صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۱۰۲۰۸/۹ مترمربع تحت پلاک ۱۷۶ فرعی از ۱۲۳۷ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۳۲ فرعی از ۱۲۳۷ اصلی قطعه ۶ بخش ۸ فارس واقع در شهرستان فراشبند روستای فقات باغ خریداری با واسطه از مالک رسمی آقای شاپور جهانگیری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۵

۴۴۷۴۱/۱۹۷۱۸۶۴

۱۳۸ م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند